

OPERADORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, S.A. DE C.V.

| Descripcion | Articulo | Descripcion2 | Fecha | Solicitado | Precio | Subtotal | Proveedor Anterior | Precio |
|-----------------------------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|-------------|----------------------|-------------------------------|----------|
| MATERIAL DE CURACION | | | | | | | | |
| | 0603452186 | EQUIPO DE VENOCISIS P/USARSE EN BOMBA DE INFUSION MACROGOTERO | 02/04/2007 | 2714 | \$ 95.00 | \$ 257,830.00 | | |
| | | | | Total 2714 | | \$ 257,830.00 | | |
| | | | Total 02/04/2007 | | | \$ 257,830.00 | | |
| | | | 18/06/2007 | 4000 | \$ 95.00 | \$ 380,000.00 | | |
| | | | | Total 4000 | | \$ 380,000.00 | | |
| | | | Total 18/06/2007 | | | \$ 380,000.00 | | |
| | | Total EQUIPO DE VENOCISIS P/USARSE EN BOMBA DE INFUSION MACROGOTERO | | | | \$ 637,830.00 | HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. | \$ 90.00 |
| | Total 0603452186 0603452202 | | | | | \$ 637,830.00 | | |
| | | EQPO. P/APLICACION DE VOLUMEN. | 18/06/2007 | 2000 | \$ 95.00 | \$ 190,000.00 | | |
| | | | | Total 2000 | | \$ 190,000.00 | | |
| | | | Total 18/06/2007 | | | \$ 190,000.00 | | |
| | | Total EQPO. P/APLICACION DE VOLUMEN. | | | | \$ 190,000.00 | HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. | \$ 90.00 |
| | Total 0603452202 MCU1174 | | | | | \$ 190,000.00 | | |
| | | ENGRAPADORA CIRCULAR CURVA MODELO CDH 29 DE 29 MM. | 17/05/2006 | 1 | \$ 9,942.00 | \$ 9,942.00 | | |
| | | | | Total 1 | | \$ 9,942.00 | | |
| | | | Total 17/05/2006 | | | \$ 9,942.00 | | |
| | | Total ENGRAPADORA CIRCULAR CURVA MODELO CDH 29 DE 29 MM. | | | | \$ 9,942.00 | NO EXISTE | |
| | Total MCU1174 | | | | | \$ 9,942.00 | | |
| Total MATERIAL DE CURACION | | | | | | \$ 837,772.00 | | |
| MEDICAMENTOS | | | | | | | | |
| | 22 | CASEINATO DE CALCIO 100 GR.LATA | 26/04/2006 | 49 | \$ 20.50 | \$ 1,004.50 | | |
| | | | | Total 49 | | \$ 1,004.50 | | |
| | | | Total 26/04/2006 | | | \$ 1,004.50 | | |
| | | | 19/02/2007 | 120 | \$ 33.00 | \$ 3,960.00 | | |
| | | | | Total 120 | | \$ 3,960.00 | | |
| | | | Total 19/02/2007 | | | \$ 3,960.00 | | |
| | | Total CASEINATO DE CALCIO 100 GR.LATA | | | | \$ 4,964.50 | FRESENIUS KABI MEXICO, S.A. I | \$ 19.50 |
| | Total 22 233 | | | | | \$ 4,964.50 | | |

| Descripcion | Articulo | Descripcion2 | Fecha | Solicitado | Precio | Subtotal | Proveedor Anterior | Precio |
|-------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|-------------|------------------------|-----------------------------------|--------------------|
| | | SEVOFLURANO 250 ML. ESTABILIZADO EN AGUA DE 300 A 2000 PPM. ENVASE CON 250 ML. DE LIQUIDO | 01/09/2006 | 57 | | | | |
| | | | | Total 57 | \$ 2,720.00 | \$ 155,040.00 | | |
| | | | Total 01/09/2006 | | | \$ 155,040.00 | | |
| | | | 13/09/2006 | 90 | | | | |
| | | | | Total 90 | \$ 2,720.00 | \$ 244,800.00 | | |
| | | | Total 13/09/2006 | | | \$ 244,800.00 | | |
| | | | 23/10/2006 | 37 | | | | |
| | | | | Total 37 | \$ 2,720.00 | \$ 100,640.00 | | |
| | | | Total 23/10/2006 | | | \$ 100,640.00 | | |
| | | | 15/12/2006 | 276 | | | | |
| | | | | Total 276 | \$ 2,720.00 | \$ 750,720.00 | | |
| | | | Total 15/12/2006 | | | \$ 750,720.00 | | |
| | | | 24/01/2007 | 228 | | | | |
| | | | | Total 228 | \$ 2,720.00 | \$ 620,160.00 | | |
| | | | Total 24/01/2007 | | | \$ 620,160.00 | | |
| | | | 02/04/2007 | 91 | | | | |
| | | | | Total 91 | \$ 2,720.00 | \$ 247,520.00 | | |
| | | | Total 02/04/2007 | | | \$ 247,520.00 | | |
| | | Total SEVOFLURANO 250 ML. ESTABILIZADO EN AGUA DE 300 A 2000 PPM. ENVASE CON 250 ML. DE LIQUIDO | | | | \$ 2,118,880.00 | MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A | \$ 2,725.00 |
| | Total 233 | | | | | \$ 2,118,880.00 | | |
| | 244 | | | | | | | |
| | | PROPOFOL EMULSION INYECTABLE DE 200 MG. DE 20 ML. C/5 AMP. | 26/04/2006 | 589 | | | | |
| | | | | Total 589 | \$ 145.00 | \$ 85,405.00 | | |
| | | | Total 26/04/2006 | | | \$ 85,405.00 | | |
| | | | 03/07/2006 | 394 | | | | |
| | | | | Total 394 | \$ 145.00 | \$ 57,130.00 | | |
| | | | Total 03/07/2006 | | | \$ 57,130.00 | | |
| | | | 11/07/2006 | 1457 | | | | |
| | | | | Total 1457 | \$ 148.00 | \$ 215,636.00 | | |
| | | | Total 11/07/2006 | | | \$ 215,636.00 | | |
| | | | 24/01/2007 | 900 | | | | |
| | | | | Total 900 | \$ 148.00 | \$ 133,200.00 | | |
| | | | Total 24/01/2007 | | | \$ 133,200.00 | | |
| | | | 18/04/2007 | | | | | |

| Descripcion | Articulo | Descripcion2 | Fecha | Solicitado | Precio | Subtotal | Proveedor Anterior | Precio |
|-------------|------------|-------------------------------------------------------------------|------------------|------------|-----------|---------------|-------------------------------|-----------|
| | | | | 326 | | | | |
| | | | | | \$ 148.00 | \$ 48,248.00 | | |
| | | | | Total 326 | | \$ 48,248.00 | | |
| | | | Total 18/04/2007 | | | \$ 48,248.00 | | |
| | | | 14/05/2007 | | | | | |
| | | | | 1562 | | | | |
| | | | | | \$ 152.00 | \$ 237,424.00 | | |
| | | | | Total 1562 | | \$ 237,424.00 | | |
| | | | Total 14/05/2007 | | | \$ 237,424.00 | | |
| | | Total PROPOFOL EMULSION INYECTABLE DE 200 MG. DE 20 ML. C/5 AMP. | | | | \$ 777,043.00 | FRESENIUS KABI MEXICO, S.A. I | \$ 117.00 |
| | Total 244 | | | | | \$ 777,043.00 | | |
| | 2733 | | | | | | | |
| | | NUTRICION PARENTERAL EMULSIONINY.EN BL.D/2000ML.C/3COMPART. | 25/05/2007 | | | | | |
| | | | | 414 | | | | |
| | | | | | \$ 500.00 | \$ 207,000.00 | | |
| | | | | Total 414 | | \$ 207,000.00 | | |
| | | | Total 25/05/2007 | | | \$ 207,000.00 | | |
| | | Total NUTRICION PARENTERAL EMULSIONINY.EN BL.D/2000ML.C/3COMPART. | | | | \$ 207,000.00 | NINGUNO | |
| | Total 2733 | | | | | \$ 207,000.00 | | |
| | 3601 | | | | | | | |
| | | GLUCOSA 5% SOL. INY. 5G/100MLENVASE CON 250 ML. | 02/04/2007 | | | | | |
| | | | | 1500 | | | | |
| | | | | | \$ 7.66 | \$ 11,490.00 | | |
| | | | | Total 1500 | | \$ 11,490.00 | | |
| | | | Total 02/04/2007 | | | \$ 11,490.00 | | |
| | | | 05/06/2007 | | | | | |
| | | | | 7688 | | | | |
| | | | | | \$ 7.66 | \$ 58,890.08 | | |
| | | | | Total 7688 | | \$ 58,890.08 | | |
| | | | Total 05/06/2007 | | | \$ 58,890.08 | | |
| | | Total GLUCOSA 5% SOL. INY. 5G/100MLENVASE CON 250 ML. | | | | \$ 70,380.08 | HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. | \$ 9.25 |
| | Total 3601 | | | | | \$ 70,380.08 | | |
| | 3603 | | | | | | | |
| | | GLUCOSA 5% SOL.INY. 5G/100 ML ENVASE CON 1000 ML. | 05/06/2007 | | | | | |
| | | | | 2742 | | | | |
| | | | | | \$ 12.00 | \$ 32,904.00 | | |
| | | | | Total 2742 | | \$ 32,904.00 | | |
| | | | Total 05/06/2007 | | | \$ 32,904.00 | | |
| | | Total GLUCOSA 5% SOL.INY. 5G/100 ML ENVASE CON 1000 ML. | | | | \$ 32,904.00 | HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. | \$ 14.50 |
| | Total 3603 | | | | | \$ 32,904.00 | | |
| | 3606 | | | | | | | |
| | | GLUCOSA 50% SOL.INY. 50G/100MLENVASE CON 250 ML | 02/04/2007 | | | | | |
| | | | | 300 | | | | |
| | | | | | \$ 8.65 | \$ 2,595.00 | | |
| | | | | Total 300 | | \$ 2,595.00 | | |
| | | | Total 02/04/2007 | | | \$ 2,595.00 | | |
| | | | 05/06/2007 | | | | | |

| Descripcion | Articulo | Descripcion2 | Fecha | Solicitado | Precio | Subtotal | Proveedor Anterior | Precio |
|-------------|------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------|----------|---------------|-------------------------------------|-----------------|
| | | | | 1344 | | | | |
| | | | | | \$ 8.65 | \$ 11,625.60 | | |
| | | | | Total 1344 | | \$ 11,625.60 | | |
| | | | Total 05/06/2007 | | | \$ 11,625.60 | | |
| | | Total GLUCOSA 50% SOL.INY. 50G/100MLENVASE CON 250 ML | | | | \$ 14,220.60 | HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. | \$ 12.50 |
| | Total 3606 3611 | | | | | \$ 14,220.60 | | |
| | | CLORURO DE SODIO 0.9% Y GLUCOSA SOL. INY. 0.9 G/5G ENV. 250 ML. | 02/04/2007 | 500 | | | | |
| | | | | | \$ 8.65 | \$ 4,325.00 | | |
| | | | | Total 500 | | \$ 4,325.00 | | |
| | | | Total 02/04/2007 | | | \$ 4,325.00 | | |
| | | | 05/06/2007 | 3925 | | | | |
| | | | | | \$ 8.65 | \$ 33,951.25 | | |
| | | | | Total 3925 | | \$ 33,951.25 | | |
| | | | Total 05/06/2007 | | | \$ 33,951.25 | | |
| | | Total CLORURO DE SODIO 0.9% Y GLUCOSA SOL. INY. 0.9 G/5G ENV. 250 ML. | | | | \$ 38,276.25 | HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. | \$ 11.50 |
| | Total 3611 3612 | | | | | \$ 38,276.25 | | |
| | | CLORURO DE SODIO 0.9%Y GLUCOSA5% SOL. INY.ENVASE CON 500 ML. | 05/06/2007 | 97388 | | | | |
| | | | | | \$ 10.00 | \$ 973,880.00 | | |
| | | | | Total 97388 | | \$ 973,880.00 | | |
| | | | Total 05/06/2007 | | | \$ 973,880.00 | | |
| | | Total CLORURO DE SODIO 0.9%Y GLUCOSA5% SOL. INY.ENVASE CON 500 ML. | | | | \$ 973,880.00 | HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. | \$ 12.40 |
| | Total 3612 3613 | | | | | \$ 973,880.00 | | |
| | | CLURURO DE SODIO 0.9%Y GLUCOSA5% SOL.INY.ENVASE DE 1000ML. | 05/06/2007 | 1098 | | | | |
| | | | | | \$ 12.00 | \$ 13,176.00 | | |
| | | | | Total 1098 | | \$ 13,176.00 | | |
| | | | Total 05/06/2007 | | | \$ 13,176.00 | | |
| | | Total CLURURO DE SODIO 0.9%Y GLUCOSA5% SOL.INY.ENVASE DE 1000ML. | | | | \$ 13,176.00 | HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. | \$ 14.50 |
| | Total 3613 3614 | | | | | \$ 13,176.00 | | |
| | | SOLUCION HARTMANN INYECTABLEENVASE CON 250 ML. | 18/05/2006 | 2100 | | | | |
| | | | | | \$ 9.35 | \$ 19,635.00 | | |
| | | | | Total 2100 | | \$ 19,635.00 | | |
| | | | Total 18/05/2006 | | | \$ 19,635.00 | | |
| | | | 02/04/2007 | 300 | | | | |
| | | | | | \$ 7.94 | \$ 2,382.00 | | |
| | | | | Total 300 | | \$ 2,382.00 | | |
| | | | Total 02/04/2007 | | | \$ 2,382.00 | | |
| | | | 05/06/2007 | | | | | |

| Descripcion | Articulo | Descripcion2 | Fecha | Solicitado | Precio | Subtotal | Proveedor Anterior | Precio |
|-------------|-------------------|------------------------------------------------------------------|------------------|-------------|-----------|-----------------|--------------------------------------|-----------|
| | | | | 1354 | | | | |
| | | | | | \$ 7.94 | \$ 10,750.76 | | |
| | | | | Total 1354 | | \$ 10,750.76 | | |
| | | | Total 05/06/2007 | | | \$ 10,750.76 | | |
| | | Total SOLUCION HARTMANN INYECTABLE EN VASE CON 250 ML. | | | | \$ 32,767.76 | HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. | \$ 9.25 |
| | Total 3614 | | | | | \$ 32,767.76 | | |
| | 3615 | | | | | | | |
| | | SOLUCION HARTMAN SOL. INY. ENVASE CON 500 ML. | 18/05/2006 | | | | | |
| | | | | 67026 | | | | |
| | | | | | \$ 12.35 | \$ 827,771.10 | | |
| | | | | Total 67026 | | \$ 827,771.10 | | |
| | | | Total 18/05/2006 | | | \$ 827,771.10 | | |
| | | | 15/11/2006 | | | | | |
| | | | | 120 | | | | |
| | | | | | \$ 12.36 | \$ 1,483.20 | | |
| | | | | Total 120 | | \$ 1,483.20 | | |
| | | | Total 15/11/2006 | | | \$ 1,483.20 | | |
| | | | 24/01/2007 | | | | | |
| | | | | 19901 | | | | |
| | | | | | \$ 12.35 | \$ 245,777.35 | | |
| | | | | Total 19901 | | \$ 245,777.35 | | |
| | | | Total 24/01/2007 | | | \$ 245,777.35 | | |
| | | Total SOLUCION HARTMAN SOL. INY. ENVASE CON 500 ML. | | | | \$ 1,075,031.65 | HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. | \$ 12.40 |
| | Total 3615 | | | | | \$ 1,075,031.65 | | |
| | 3661 | | | | | | | |
| | | POLIGENINA 3.5% 500 ML. SOLUCION INYECTABLE | 26/04/2006 | | | | | |
| | | | | 691 | | | | |
| | | | | | \$ 141.00 | \$ 97,431.00 | | |
| | | | | Total 691 | | \$ 97,431.00 | | |
| | | | Total 26/04/2006 | | | \$ 97,431.00 | | |
| | | | 03/07/2006 | | | | | |
| | | | | 583 | | | | |
| | | | | | \$ 141.00 | \$ 82,203.00 | | |
| | | | | Total 583 | | \$ 82,203.00 | | |
| | | | Total 03/07/2006 | | | \$ 82,203.00 | | |
| | | | 11/07/2006 | | | | | |
| | | | | 560 | | | | |
| | | | | | \$ 130.00 | \$ 72,800.00 | | |
| | | | | Total 560 | | \$ 72,800.00 | | |
| | | | Total 11/07/2006 | | | \$ 72,800.00 | | |
| | | Total POLIGENINA 3.5% 500 ML. SOLUCION INYECTABLE | | | | \$ 252,434.00 | FRESENIUS KABI MEXICO, S.A. I | \$ 110.00 |
| | Total 3661 | | | | | \$ 252,434.00 | | |
| | 3662 | | | | | | | |
| | | SEROALBUMINA HUMANA (12.5GR /50 ML) SOL. INYECTABLE | 21/03/2007 | | | | | |
| | | | | 432 | | | | |
| | | | | | \$ 550.00 | \$ 237,600.00 | | |
| | | | | Total 432 | | \$ 237,600.00 | | |
| | | | Total 21/03/2007 | | | \$ 237,600.00 | | |
| | | Total SEROALBUMINA HUMANA (12.5GR /50 ML) SOL. INYECTABLE | | | | \$ 237,600.00 | HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. | \$ 550.00 |
| | Total 3662 | | | | | \$ 237,600.00 | | |
| | 3663 | | | | | | | |

| Descripcion | Articulo | Descripcion2 | Fecha | Solicitado | Precio | Subtotal | Proveedor Anterior | Precio |
|-------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------|-----------|-----------------|-------------------------------|-----------|
| | | ALMIDON SOLUCION INY. AL 10% ALMIDON O PENTALMIDON 10 G. ENVASE C/250 O 500 ML. | 26/04/2006 | 344 | | | | |
| | | | | | \$ 192.00 | \$ 66,048.00 | | |
| | | | | Total 344 | | \$ 66,048.00 | | |
| | | | Total 26/04/2006 | | | \$ 66,048.00 | | |
| | | | 15/06/2006 | 269 | | | | |
| | | | | | \$ 192.00 | \$ 51,648.00 | | |
| | | | | Total 269 | | \$ 51,648.00 | | |
| | | | Total 15/06/2006 | | | \$ 51,648.00 | | |
| | | Total ALMIDON SOLUCION INY. AL 10% ALMIDON O PENTALMIDON 10 G. ENVASE C/250 O 500 ML. | | | | \$ 117,696.00 | FRESENIUS KABI MEXICO, S.A. I | \$ 180.00 |
| | Total 3663 3666 | | | | | \$ 117,696.00 | | |
| | | ALMIDON SOL. INY. AL 6% G. 100 ML. TETRAALMIDON 130000 DALTOS GRADO DE SUSTITUCION 0.4 | 11/07/2006 | 2609 | | | | |
| | | | | | \$ 130.00 | \$ 339,170.00 | | |
| | | | | Total 2609 | | \$ 339,170.00 | | |
| | | | Total 11/07/2006 | | | \$ 339,170.00 | | |
| | | | 24/01/2007 | 652 | | | | |
| | | | | | \$ 198.00 | \$ 129,096.00 | | |
| | | | | Total 652 | | \$ 129,096.00 | | |
| | | | Total 24/01/2007 | | | \$ 129,096.00 | | |
| | | | 21/03/2007 | 390 | | | | |
| | | | | | \$ 198.00 | \$ 77,220.00 | | |
| | | | | Total 390 | | \$ 77,220.00 | | |
| | | | Total 21/03/2007 | | | \$ 77,220.00 | | |
| | | | 18/04/2007 | 1517 | | | | |
| | | | | | \$ 198.00 | \$ 300,366.00 | | |
| | | | | Total 1517 | | \$ 300,366.00 | | |
| | | | Total 18/04/2007 | | | \$ 300,366.00 | | |
| | | | 17/05/2007 | 7280 | | | | |
| | | | | | \$ 199.00 | \$ 1,448,720.00 | | |
| | | | | Total 7280 | | \$ 1,448,720.00 | | |
| | | | Total 17/05/2007 | | | \$ 1,448,720.00 | | |
| | | Total ALMIDON SOL. INY. AL 6% G. 100 ML. TETRAALMIDON 130000 DALTOS GRADO DE SUSTITUCION 0.4 | | | | \$ 2,294,572.00 | FRESENIUS KABI MEXICO, S.A. I | \$ 198.00 |
| | Total 3666 3675 | | | | | \$ 2,294,572.00 | | |
| | | AGUA INYECTABLE ENV. DE 500 ML | 18/05/2006 | 87785 | | | | |
| | | | | | \$ 9.25 | \$ 812,011.25 | | |
| | | | | Total 87785 | | \$ 812,011.25 | | |
| | | | Total 18/05/2006 | | | \$ 812,011.25 | | |
| | | | 15/11/2006 | 150 | | | | |
| | | | | | \$ 9.25 | \$ 1,387.50 | | |
| | | | | Total 150 | | \$ 1,387.50 | | |
| | | | Total 15/11/2006 | | | \$ 1,387.50 | | |

| Descripcion | Articulo | Descripcion2 | Fecha | Solicitado | Precio | Subtotal | Proveedor Anterior | Precio |
|-------------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------|-------------|------------------------|-------------------------------------|--------------------|
| | | | 24/01/2007 | 27601 | | | | |
| | | | | | \$ 9.25 | \$ 255,309.25 | | |
| | | | | Total 27601 | | \$ 255,309.25 | | |
| | | | Total 24/01/2007 | | | \$ 255,309.25 | | |
| | | | 02/04/2007 | 16000 | | | | |
| | | | | | \$ 7.85 | \$ 125,600.00 | | |
| | | | | Total 16000 | | \$ 125,600.00 | | |
| | | | Total 02/04/2007 | | | \$ 125,600.00 | | |
| | | | 05/06/2007 | 80000 | | | | |
| | | | | | \$ 7.85 | \$ 628,000.00 | | |
| | | | | Total 80000 | | \$ 628,000.00 | | |
| | | | Total 05/06/2007 | | | \$ 628,000.00 | | |
| | | Total AGUA INYECTABLE ENV. DE 500 ML | | | | \$ 1,822,308.00 | HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. | \$ 9.25 |
| | Total 3675 | | | | | \$ 1,822,308.00 | | |
| | 5432 | | | | | | | |
| | | FILGASTRIM SOLUCION INYECTABLE 300 CMG. ENVASE CON 5 AMPOLLETAS | 02/06/2006 | 12 | | | | |
| | | | | | \$ 6,270.00 | \$ 75,240.00 | | |
| | | | | Total 12 | | \$ 75,240.00 | | |
| | | | Total 02/06/2006 | | | \$ 75,240.00 | | |
| | | | 15/11/2006 | 1 | | | | |
| | | | | | \$ 6,270.00 | \$ 6,270.00 | | |
| | | | | Total 1 | | \$ 6,270.00 | | |
| | | | | 3 | | | | |
| | | | | | \$ 6,270.00 | \$ 18,810.00 | | |
| | | | | Total 3 | | \$ 18,810.00 | | |
| | | | Total 15/11/2006 | | | \$ 25,080.00 | | |
| | | | 09/04/2007 | 6 | | | | |
| | | | | | \$ 4,990.00 | \$ 29,940.00 | | |
| | | | | Total 6 | | \$ 29,940.00 | | |
| | | | Total 09/04/2007 | | | \$ 29,940.00 | | |
| | | Total FILGASTRIM SOLUCION INYECTABLE 300 CMG. ENVASE CON 5 AMPOLLETAS | | | | \$ 130,260.00 | MEDINA GOROSTIETA ARMAND | \$ 5,697.00 |
| | Total 5432 | | | | | \$ 130,260.00 | | |
| | MED0074 | | | | | | | |
| | | SUPLEMENTO DIETARIO PARA USO ENTERAL O BEBIBLE A BASE DE CARBOHIDRATOS, PROTEI- NAS, LIPIDOS, VITAMINAS Y MINERALES | 17/05/2007 | 400 | | | | |
| | | | | | \$ 12.00 | \$ 4,800.00 | | |
| | | | | Total 400 | | \$ 4,800.00 | | |
| | | | Total 17/05/2007 | | | \$ 4,800.00 | | |
| | | Total SUPLEMENTO DIETARIO PARA USO ENTERAL O BEBIBLE A BASE DE CARBOHIDRATOS, PROTEI- NAS, LIPIDOS, VITAMINAS Y MINERALES | | | | \$ 4,800.00 | NINGUNO | |
| | Total MED0074 | | | | | \$ 4,800.00 | | |
| | MED0326 | | | | | | | |
| | | SUPLEMENTO DIETARIO PARA USO ENTERAL O BEBIBLE PARA PACIENTES CON ENFERMEDADES PULMONARES | 17/05/2007 | | | | | |

| Descripcion | Articulo | Descripcion2 | Fecha | Solicitado | Precio | Subtotal | Proveedor Anterior | Precio |
|---------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------|----------|------------------|--------------------|--------|
| | | | | 400 | | | | |
| | | | | | \$ 32.00 | \$ 12,800.00 | | |
| | | | | Total 400 | | \$ 12,800.00 | | |
| | | | Total 17/05/2007 | | | \$ 12,800.00 | | |
| | | Total SUPLEMENTO DIETARIO PARA USO ENTERAL O BEBIBLE PARA PACIENTES CON ENFERMEDADES PULMONARES | | | | \$ 12,800.00 | NINGUNO | |
| | Total MED0326 | | | | | \$ 12,800.00 | | |
| Total MEDICAMENTOS | | | | | | \$ 10,230,993.84 | | |
| Total general | | | | | | \$ 11,068,765.84 | | |